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UUSI TAAJUUSMAKSUASETUS 
 

Liikenne- ja viestintäministeriössä on valmisteltu luonnos asetukseksi taajuusmaksuista 
ja Viestintäviraston radiohallinnollisista suoritteista perittävistä muista maksuista (taa-
juusmaksuasetus). Ministeriö pyytää alan toimijoilta lausuntoa luonnoksesta. Elisa Oyj 
(Elisa) kiittää mahdollisuudesta esittää näkemyksensä ja lausuu asiassa seuraavaa. 
 
Viestintäministeri asetti keväällä 2009 työryhmän selvittämään mahdollisia oikeudenmu-
kaisia ja kannustavia taajuusmaksumalleja, jotka olisivat nykyistä tasapuolisempia ja 
taajuuksien tehokkaaseen käyttöön kannustavia. Työryhmä luovutti loppuraporttinsa ja 
ehdotuksensa 1.3.2010. 
 
Lausuntopyynnön mukaan työryhmän ehdotukseen on virkatyönä tehty muutamia vä-
häisiä korjauksia ja tarkennuksia. Elisa toteaa, että verrattuna työryhmän ehdotukseen 
TV-toimijoiden ja matkaviestintoimijoiden maksuosuudet alenisivat merkittävästi siirty-
mäkauden kuluessa. Elisa lähtee siitä ja katsoo tarkoituksenmukaiseksi, että matkavies-
tintoimijoiden maksuosuus todella pienenee ja siten, että matkaviestintoimijoiden ja TV-
toimijoiden maksuosuuksien suhde pysyy taajuusmaksutyöryhmän ehdotuksen mukai-
sena. Vain näin päästään oikeudenmukaisempaan, tasapuolisempaan ja taajuustehok-
kuuteen kannustavampaan taajuusmaksumalliin, ministerin asettaman tavoitteen mu-
kaisesti. 
 
Siirtymäkautta televisioverkkojen ja matkaviestinverkkojen uusiin taajuusmaksuihin on 
luonnoksessa pidennetty työryhmän esittämästä kolmesta vuodesta viiteen vuoteen. 
Elisa pitää tärkeänä, että taajuusmaksumallin uudistamisessa ja uuden taajuusmaksu-
asetuksen voimaansaattamisessa toimitaan ripeästi. Meneillään oleva uudistus oli tar-
koitus käynnistää jo vuoden 2004 taajuusmaksu-uudistuksen yhteydessä. Elisa pitää 
ensisijaisesti taajuusmaksujen siirtymäkautena kolmea vuotta. Toissijaisesti, mikäli tämä 
on kynnyskysymys, Elisa voi hyväksyä viiden vuoden siirtymäkauden. 
 
Kunnioittavasti 
 
 
Pertti Vepsäläinen 
Kehitysjohtaja 
Liityntäverkot 
ELISA Oyj 
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